
Dozvíte se, jak pročistit své tělo, posílit imunitu a předejít nemocem. Přijďte si nezávazně  
a zdarma vyzkoušet nebo ochutnat nabízené produkty. Bez stresu a v prostředí, které znáte.

středa 19. února od 10:00 do 12:00 hodin

„Zdraví z přírody“
Klub pro rodiče a děti DOMEČEK připravil burzu služeb s podtitulem 

LinDa MELEnOvá 
a LEnKa hanušOvá 

poradkyně MiSSiva

l  český výrobce ekologicky  
 šetrných produktů (úklidové 

prostředky, prací program,  
 kosmetika, přírodní doplňky  
 stravy, produkty s bylinnými  
 výtažky a potraviny z přírody)

l  při nákupu vzorek  
dle vlastního výběru 

l  prezentujeme produkt:  
 čerstvě lisovaný lněný olej

anDrEa haBEšOvá 
poradkyně JuST a nahrin

l  švýcarský výrobce přírodních  
 kosmetických produktů  
 a potra vinových doplňků  
 zdravé výživy
l  maminky, které se zúčastní  
 povídání, budou zařazeny  
 do slosování o malý dárek
l  prezentujeme produkty:  
 Eucasol, Tymiánový krém,  
 San´activ krém, tablety  
 s kyselinou listovou, koření  
 z bylin a mořské soli

sleva 
10 %

Děti vezměte s sebou. i během burzy máme hernu otevřenou a vstup je ZDarMa!
Klub pro rodiče a děti – Domeček l  Masarykovo nám. 217, Lány

sleva 
5 %


